Директору МБОУ «Успенская  СОШ»    Гайдуковой М.А.
___________________________________
___________________________________
___________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: ___________________________________
___________________________________
Контактный телефон
___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)
______________________________________________________________________________
Ф.И.О. в соответствии со свидетельством о рождении или паспорта
_________________________________________________________________________ __ дата рождения, место рождения ___________________________________________________________________________

в _____ класс   МБОУ «Успенская СОШ».
С уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитациии, распорядительным актом Администрации Локтевского района Алтайского края о закрепленной территории, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлены.
Форма получения образования -в образовательной организации и форма  обучения-очная, очно-заочная, заочная (нужное подчеркнуть) выбрана в учётом мнения  ребёнка. Язык обучения- русский.
__________________________________________
(Подпись родителей (законных представителей)
Даю согласие на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
_____________________________________________________________________________
(Дата)                                                        (Подпись родителей (законных представителей)
Даю согласие на привлечение моего  несовершеннолетнего ребёнка к труду, не предусмотренному образовательной  программой.

_____________________________________________________________________________
(Дата)                                                        (Подпись родителей (законных представителей)
Данные на родителей:

Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________ место работы ________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери______________________________________________________________________________место работы ________________________________________________________________________
Домашний адрес: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________